Орле», с учетом мнения совета обучающихся 

филиала, первичной профсоюзной организации обучающихся филиала,   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить с 1 октября 2025 год размер оплаты за проживание в 

студенческом общежитии для обучающихся филиала очной формы обучения в 

сумме 1450-00 (одна тысяча четыреста пятьдесят) рублей 00 копеек в месяц, в 

соответствии с калькуляцией № 1 от 01.10.2025г. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 

филиала Сидорову Е.М . 

Директор филиала                                                                             Е.Е.Сучкова